山东理工大学体育学院党政联席会纪要

〔2023〕26 号

12 月 16 日，体育学院党委书记、院长韩长江主持召开 2023

年第 26 次党政联席会议。会议研究了确定 2024 年运动训练招生

项目及招生计划、辅导员年终考核述职等事项。纪要如下。

一、关于确定 2024 年运动训练招生项目及招生计划

会议研究了关于确定2024年运动训练招生项目及招生计划的

事宜，并对有关内容进行了讨论。

经研究，会议通过该招生项目及招生计划，并按照要求上报

教务处招生办公室。

二、关于辅导员年终考核

会议听取了党委副书记曹绪亮关于辅导员年终考核述职情况

的汇报，在听取 4 位辅导员的年终述职的基础上，对其进行了考

核。

会议强调，要以考核为抓手，加强工作的梳理总结，切实做

好学生的教育管理和服务工作，并按照学校的有关要求完成材料

的上报工作。

出席：韩长江 曹绪亮 马国栋 杨 刚

列席：张 鹏

山东理工大学体育学院综合办公室 2023 年 12 月 19 日印发